[image: Brasão][image: http://4.bp.blogspot.com/-fOY-xjPvyKw/URjcgkS7avI/AAAAAAAAKaQ/pGEnMk4R0Zo/s1600/MARCA+VI%C3%87OSA.jpg][image: http://1.bp.blogspot.com/-jBqssuLViUI/UU5jlItI-bI/AAAAAAAABUc/BMirrVJieYY/s300/Selo-Unicef_2009_2012-1.jpg]

_________________________________________________________________________________________________

Portaria GP nº. 029/2016                                                            Viçosa/RN, 04 de maio de 2016.

          ANTONIO GOMES DE AMORIM, Prefeito Municipal de Viçosa, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei orgânica do município:

RESOLVE:

         Art. 1º. Nomear os membros da Comissão Coordenadora de Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação -  PME, deste município de acordo com as exigências do Ministério da Educação – MEC, do compromisso todos pela educação e do Plano de Desenvolvimento da Educação Básica.
Representante de Dirigente Municipal de Educação: Adalmaria Lopes/Ana Claudia de S. Monteiro
Representante de Técnicos da SME: Francisca Alaene Lopes Alves/ João Batista Lopes da Silva
Representante de Diretores :Solange Maria de O. Pinto/: Cledna Fernandes de Oliveira
Representante do Ensino Médio: Marcos Antônio de Oliveira/ Lucia de Fatima Rodrigues de Oliveira
Representante de Coordenadores: Iranice Lopes Barra/Maria Vandira Almeida de Paiva
Representante Técnico Adm. Das Escolas: François Silvestre Rodrigues/Revelucia de Paiva Freitas
Representante dos Conselhos Escolares: Francisco Vandeilton de Oliveira/Maria Rejane A. Sabino
Representante do Conselho Municipal de Educação: Maria Dalva Vieira/Maria Nazarene de Oliveira
Representante do Planejamento e Finanças: Vera Lucia da Silva/Selcina Gomes de O. Neta Lopes
Representante do CACS: Marcio Vagner Tavares da Silva/Carlos Henrique de Oliveira
Representante do Legislativo: Marcio Cristhian Leandro Sabino/ Manoel Gilberto Lopes

[bookmark: _GoBack]Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

[image: C:\Users\Sala de Toinho\Documents\ASSINATURA.jpg]

___________________________________________________________________________________________________________
R. Ozéas Pinto, 140 - Viçosa/RN - CEP: 59.815-000 - TEL: (084) 3376 -0044 - 3376-0102    CNPJ:08.158.198/0001-48  E-mail. pmvicosarn@gmail.com – controladoriamunicipalvicosa@hotmail.com

image1.jpeg
Q\° Aoq

g Q .GOVERNO MUNICIPAL DE
Jnicef

rnAnALuo DE T
EDICAO 20092012 opos

N\UN/‘.,

Portaria n°.011 /2015-PMV/GP

Dispde sobre a exoneragdo do senhor Aglagilson Fernandes das Chagas, e da outra
providencias.

O Prefeito Municipal de Vigosa/RN, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuigdes legais.

ﬂ RESOLVE:
Art. 1° - Exonerar a pedido o senhor Aglagilson Fernandes das Chagas
cargo de Medico do Programa Saude da Familia — PSF, lotado na Secretaria Municipal

de Saude.
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacdo, revogadas as

disposi¢des em contrario.

Publique-se. Cumpre-se. Arquive-se

s ] Vicosa/RN, em 20 de fevereiro de 2015.

Antonio de Amorim
Prefeito Municipal

'I.G—M,‘Iﬂ m l:a'-ams-m Ta.(nu)ms-obu 3376-0102
CWP 208 <58 19B8/0001-48 E-mail. pmvicesarnlgmail.com — controladoriamunicipatvicosa@hotmail.com

image2.png

image3.jpeg
W% GOVERNO MUNICIPAL DE

TRABALHO DE TODOS

image4.jpeg
\O Ap,
\J %o

N\UNI‘./
Oaq

unicef

EDICAO 20092012